Normes
IEC 61230
MT-736
Pinces de MALT/CC pour busbars et conducteurs de ligne
Utilisation :
• Mise à la terre et en court-circuit des conducteurs cylindriques rigides nus
(Tubes).
• Pour les sous-stations HTA et HTB.
Caractéristiques :
• Intensité maximale de court circuit Icc : 40 kA/1s
• 4 tailles de pinces pour les conducteurs de 4 à 225 mm.
• 3 Entrainements disponibles : Baïonnette, héxagonal 26 mm à anneau.
• 2 niveaux de gamme : PRO et EXPERT (vis à pas rapide)
Référence Dimensions (mm) Largeur (mm) Embout ICC (kA/1s) Hauteur (mm) Poids (kg) Profondeur (mm) Capacité
MT-736-065-P _ 60 _ 40 40 40 110 Ø 4 - 65 mm
MT-736-065-X _ 60 _ 40 40 40 110 Ø 4 - 65 mm
MT-736-085-P _ 60 _ 40 40 40 116 Ø 10 - 85 mm
MT-736-085-X _ 60 _ 40 40 40 116 Ø 10 - 85 mm
MT-736-150-P _ 60 _ 40 40 40 175 Ø 40 - 150 mm
MT-736-150-X _ 60 _ 40 40 40 175 Ø 40 - 150 mm
MT-736-225-P _ 60 _ 40 40 40 251 Ø 110 - 225 mm
MT-736-225-X _ 60 _ 40 40 40 251 Ø 110 - 225 mm
MT-736-065-PE _ 60 E 40 40 40 110 Ø 4 - 65 mm
MT-736-065-PH _ 60 H 40 40 40 110 Ø 4 - 65 mm
MT-736-065-XE _ 60 E 40 40 40 110 Ø 4 - 65 mm
MT-736-065-XH _ 60 H 40 40 40 110 Ø 4 - 65 mm
MT-736-085-PH _ 60 H 40 40 40 116 Ø 10 - 85 mm
MT-736-085-XE _ 60 E 40 40 40 116 Ø 10 - 85 mm
MT-736-085-XH _ 60 H 40 40 40 116 Ø 10 - 85 mm
MT-736-150-PE _ 60 E 40 40 40 175 Ø 40 - 150 mm
MT-736-150-PH _ 60 H 40 40 40 175 Ø 40 - 150 mm
MT-736-150-XE _ 60 E 40 40 40 175 Ø 40 - 150 mm
MT-736-150-XH _ 60 H 40 40 40 175 Ø 40 - 150 mm
MT-736-225-PH _ 60 H 40 40 40 251 Ø 110 - 225 mm
MT-736-225-XE Ø 110 - 225 mm 60 E 40 40 40 251 _
MT-736-225-XH _ 60 H 40 40 40 251 Ø 110 - 225 mm
MT-736-085-PE 369 x 116 x 60 60 E 40 40 40 116 Ø 10 - 85 mm
MT-736-225-PE Ø 110 - 225 mm 60 E 40 40 40 251 Ø 110 - 225 mm
UID : | TID : :: 03/14/2026| SID : :: 03/14/2026 | Issued :03/14/2026 03:49:55 pm Dernière modification : 03/04/2026